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Zapraszamy na warsztat z bajkoterapii - 12 godzin 

 Proponujemy zajęcia online lub stacjonarnie . Jeśli pracujesz z dziećmi 
lub jesteś zainteresowany zastosowaniem bajki jako metody terapeutycznej 
na różne sytuacje, emocje  czy zachowania dzieci - to te zajęcia są dla Ciebie . 
Zajęcia w małych grupach do 8 uczestników . Zapraszamy 

  

      

    KURS OPIEKUNKA W ŻŁOBKU I KLUBIE DZIECIĘCYM  

  Na kursie opiekunka w żłobku i klubie dziecięcym odbyły się zajęcia  plastyczne , 
warsztaty ze sztuki tworzenia fantastycznych prac  manualnych , 
które można wykorzystać w pracy z najmłodszymi , oraz z  carvingu owocowego
 i warzywnego . Uczymy dzieci zdrowego żywienia , spożywania owoców i warzyw 
w miłej , zachęcającej wizualnej formie . Gratulujemy odkrywania talentów
 i zdolności uczestniczkom kursu;
Brawo 
Zapraszamy na kolejne edycje kursu opiekunka w żłobku i klubie dziecięcym 
-280 godzin . 
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          OFERTA SZKOLEŃ I KURSÓW        -  Kurs opiekunka w żłobku 280 godz       -  Kadry i Płace-70 godz      -   Pracownik administracyjny- 80 godz      -  Zarządzanie czasem - warsztat 16 godz      -  Bukieciarstwo i florystyka - 30 godzin       -  Podstawy księgowości 120 godz       Zapraszamy          OFERTA SZKOLEŃ I KURSÓW  STISS  Tel. kontaktowe: 660785086,660425767  mail: integracjasensoryczna@onet.pl  Profesjonalna Szkoła Biznesu   w Tarnobrzegu  ul. Wyspiańskiego 12  Tel. kontaktowy: (15)8232635  Formularze zgłoszeniowe znajdują się na stronie www.psb.tarnobrzeg.pl        Szkolenie dla nauczycieli „Metoda integracji sensorycznej w edukacji przedszkolnej iwczesnoszkolnej” Cena 350 zł  Kurs obejmuje 30 godzin zajęć dydaktycznych – w tym 10 godzin wykładów -teoria, 10 godzin-zajęć praktycznych – warsztat z wykorzystaniem sprzętu i pomocy do SI oraz 10 godzine-learning (przesłanie materiałów w formie elektronicznej).  Kurs kończy się egzaminem wewnętrznym, oraz otrzymaniem zaświadczenia o ukończeniukursu podstawowego w zakresie Integracji sensorycznej .  Udział w szkoleniu pozwala  na prowadzenia zajęć z dziećmi z wykorzystaniem elementówmetody integracji sensorycznej  oraz wstępnego rozpoznawania zaburzeń SI.      Szkolenie dla nauczycieli „Ocena gotowości szkolnej w aspekcie zaburzeń procesówintegracji sensorycznej” Cena promocyjna: 450 zł    Kurs obejmuje 30 godzin zajęć dydaktycznych – w tym 5 godzin wykładów -teoria, 15 godzin-zajęcia praktyczne oraz 10 godzin e-learning (przesłanie materiałów w formie elektronicznej).  Celem kursu jest zapoznanie słuchaczy z problematyką zaburzeń integracji sensorycznej wśróddzieci rozpoczynających naukę w szkole oraz nabycie umiejętności diagnozy zaburzeńintegracji sensorycznej w kontekście gotowości szkolnej.  Zapewniamy profesjonalnie przygotowana kadrę (nauczyciele akademiccy metody SI w Polsce)posiadających duże doświadczenie w prowadzeniu zajęć na studiach podyplomowych orazrealizacji kursów i szkoleń w zakresie integracji sensorycznej.        KURS SI  I STOPNIA  „Neurobiologiczne podstawy procesu integracji sensorycznej”  Kurs kończy się uzyskaniem zaświadczenia wydanym przez „Stowarzyszenie Terapii iStymulacji Sensorycznej” uprawniającym do uczestnictwa w II stopniu szkolenia. Czas trwaniakursu : 40godz.        1. Cena kursu I stopnia: 1200 zł obejmuje także catering i materiały szkoleniowe.       2. Prowadzący: nauczyciele akademiccy metody SI w Polsce będący jednocześnieczynnymi terapeutami SI.       3. Uczestnicy kursu:psycholodzy, pedagodzy, pedagodzy specjalni, logopedzi, terapeucizajęciowi, nauczyciele edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej, fizjoterapeuci, lekarze,opiekunowie w żłobku.           KURS SI II STOPNIA  „Diagnoza i terapia w zaburzeniach integracji sensorycznej”.   Kurs kończy się certyfikatem terapeuty integracji sensorycznej uprawniającym doprowadzenia diagnozy i terapii w zakresie metody SI w placówkach oświatowych,medycznych i własnych gabinetach SI wydanym przez „Stowarzyszenie Terapii i Stymulacji Sensorycznej”  Czas trwania kursu:140 godz. zajęć teoretyczno-praktycznych, 30 godz. E-learningowych, 20 godzin praktyk (istniejemożliwość odbycia praktyk we własnym zakresie lub w Świętokrzyskim Centrum Diagnozy iStymulacji Rozwoju w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Sandomierska 26A/124        1. Cena kursu: 3500 zł, obejmuje także catering i materiały szkoleniowe.       2. Prowadzący: nauczyciele akademiccy metody SI w Polsce będący jednocześnieczynnymi terapeutami SI.       3. Uczestnicy kursu absolwenci kursu I stopnia.            Kurs  opiekunka w żłobku lub klubie dziecięcym 280 godzin .Nabór na szkolenie na bieżąco   Zajęcia metoda warsztatowa i częściowo wykładowa w  połączeniu z zajęciami praktycznymioraz e-lerning .   Poniżej Galeria z kursu  
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  Tarnobrzeg ul. Wyspiańskiego 12. Zapisy 158232635. Zapraszamy .            Lubisz dzieci, chcesz z nimi pracować i  czuć się młodo bawiąc się znimi -  zapraszamy na kurs ,, Opiekunka w żłobku lub klubie dziecięcym,,- 280 godzinWznowienie kursu na bieżąco . Zapisy Profesjonalna Szkoła Biznesuul. Wyspiańskiego 12 w Tarnobrzegu, tel 15 8232635 i 607698708Zapraszamy na kurs Opiekunka w żłobku i klubie dziecięcym           Proponowane kursy i szkolenia:      Tajniki Internetu (6x3h/l) – 200 zł          1. Doskonalenie obsługi poczty elektronicznej czyli wyślę, pobiorę i zapiszę każdyzałącznik – zdjęcie, prezentację, fakturę, pismo       2. Otwieranie, drukowanie i samodzielne opłacanie faktur przesyłanych drogąelektroniczną       3. Korzystanie z bankowości elektronicznej czyli samodzielnie załatwię swoje sprawyfinansowe nie wychodząc z domu       4. Ogłoszenia przez internet czyli dam i odpowiem na ogłoszenie w Internecie      5. Ułatwienia w podróży dzięki Internetowi czyli mapy, rezerwacje kwater, zakupy biletów      6. Biblioteki on-line i stare fotografie w Internecie itp.             Podstawy obróbki cyfrowej zdjęć (6x3hl) – 300 zł          1.  Zasoby mojego komputera.      2.  Korzystanie z legalnego, darmowego oprogramowania.      3.  Dyski przenośne – przenoszenie zdjęć z aparatu, wybieranie i nagrywanie ich na płytęlub pendrive.       4.  Bezpłatny prosty program do obróbki fotografii.      5.  Prosta korekta zdjęć przed ich wydrukowaniem lub wywołaniem.      6.  Samodzielne wykonanie kartki okolicznościowej i widokówki przy użyciu efektówartystycznych.       7.  Eksperymenty z fotografią.      8.  Wykonanie pokazu własnych fotografii.      9.  Gwarantujemy bardzo dużo zabawy oraz ćwiczeń praktycznych.         Korzystam z banku nie wychodząc z domu – bankowość internetowa (5x2h/l) – 150 zł          1. Korzyści z bankowości internetowej.      2.  Bezpieczeństwo kont.      3.  Nauka obsługi konta na symulatorze.      4.  Wpłaty i wypłaty w automatach.      5.  Rozwiązywanie problemów w obsłudze własnego konta bankowego.       Rozmowy telefoniczne przez Internet – instalacja i obsługa Skype (3x3h/l) – 150 zł          1.  Rodzaje komunikacji internetowej komunikatory.      2.  Instalowanie Skype na własnym komputerze i zakładanie profilu.      3.  Zasady użytkowania i bezpieczeństwa programu.      4.  Wyszukiwanie i dodawanie znajomych.      5.  Bezpłatne funkcje Skype (rozmowy głosowe, czaty, rozmowy wideo, współdzielenieekranu).       6.  Tanie rozmowy telefoniczne przez skype: opłaty za rozmowy, doładowanie kontarozliczeniowego.        Media cyfrowe (oglądaj legalnie) (8x2h/l) – 180 zł          1.  Jaka jest różnica między legalnym, a nielegalnym korzystaniem z mediówelektronicznych?       2.  Obsługa telewizji internetowej – audycje publicystyczne, sportowe i muzyczne.      3.  Programy radiowe audycje na żywo i archiwalne.      4.  Internetowe wypożyczalnie filmów pozycje płatne i bezpłatne.      5.  Ulubione filmy i seriale.      6.  E-booki i audio-booki zakupy i wypożyczanie.      7.  Wymiana plików muzycznych i filmowych.      8.  Nagrywanie i odtwarzanie multimediów.      Zajęcia w 8 osobowych grupach 2- 3  razy w tygodniu  
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